

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2022 M. MĖN. D.

2022 M. MĖN. D.

LOKALINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

Statinių grupė I objektas – Inžinerinių statinių, daugiabučių namų kiemų, V. Kudirkos g. 4, 6 ir 8 Naujosios Akmenės mieste, sutvarkymas“ techninio darbo projekto (toliau – Projektas) parengimo, rangos darbų (toliau – Rangos darbai) ir statinių projekto vykdymo priežiūros (toliau – Autorinė priežiūra) paslaugos

Statinys Teritorijos sutvarkymas Naujoje Akmenėje
Žiniaraštis Teritorijos sutvarkymas 4, 6, 8 kiemai (Nevykdomi darbai)

Suma žiniaraščiui 39688.61 EUR

Sam. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	Ardymo darbai					
1 N46-165		100m2		1,78		
	Asfalto dangos išardymas mechanizuotai k8=1.17					
	Darbo sąn. kateg. 3.02	žm.val.	28,0	49,84	5,1	254,38
N46-165	Darbo užm. 254.38 Medžiagos					Iš viso 254.38
Iš viso skyriuje 1	Darbo užm. 254.38 Medžiagos					Iš viso 254.38
2	Automobilių stovėjimo aikštelių ir privažiavimų dangų įrengimas					
1 N27P-24-1		100m		0,71		
	Betoninių bordiūrų (150x300 mm) įrengimas ant betono pagrindo k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	74,0	52,54	8,93	469,18
260369	Betono bordiūrai	vnt	100,0	71,0	6,01	426,71
572270	Žvyro skaldelė	m3	0,3	0,213	34,71	7,39
600004	Cementinis skiedinys	m3	0,110214	0,078252	63,35	4,96
600043	Betono mišiniai	m3	5,5	3,905	78,84	307,87
450002	Autokrautuvai 3 t	maš.val	0,500125	0,355089	40,0	14,2
N27P-24-1	Darbo užm. 469.18 Medžiagos 746.93			Mechanizmai 14.20		Iš viso 1230.31
2 N60-17		m		153,0		
	Hermetinės bituminės juostos įrengimas tarp bordiūrų įrengiamos asfalto dangos k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	0,18	27,54	9,37	258,05
260833	Sandaravimo juostelė	m	1,03856	158,9	0,48	76,27
N60-17	Darbo užm. 258.05 Medžiagos 76.27			Mechanizmai		Iš viso 334.32
3 N27P-22-2		100m2		2,23		
	Betono trinkelų įrengimas 100x200x80 k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 4.5	žm.val.	66,0	147,18	10,29	1514,48
260371	Betono trinkelės	m3	5,39683	12,03492	161,26	1940,75
570751	Smėlis statybos darbams	m3	2,585	5,76455	16,12	92,92
450002	Autokrautuvai 3 t	maš.val	2,09841	4,67946	40,0	187,18
489100	Savaeigis plentolis iki 6 t	maš.val	1,31746	2,93794	37,5	110,17
N27P-22-2	Darbo užm. 1514.48 Medžiagos 2033.67			Mechanizmai 297.35		Iš viso 3845.50
4 N57P-3502		100m2		2,23		
	Atsijų sluoksnis 3 cm k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 2.0	žm.val.	7,25	16,1675	7,57	122,39
570892	Granito skaldos atsijos	m3	2,9642	6,61017	50,8	335,8
489197	Vibroplūktuvai, vibroplokštė	maš.val	2,8	6,244	8,52	53,2
N57P-3502	Darbo užm. 122.39 Medžiagos 335.80			Mechanizmai 53.20		Iš viso 511.39
5 N27P-11-3		100m2		2,23		
	Žvirgždo skaldos 0/45 fr. pagrindo sluoksnis 15cm k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 2.7	žm.val.	3,9	8,697	8,42	73,23
570885	Vanduo	m3	3,0	6,69	0,26	1,74
572212	Skaldytas žvirgždas	m3	21,6604	48,30269	28,51	1377,11

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai		Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
489037	Savaeigis plentvolis 10 t		maš.val	0,731463	1,63116	48,3	78,79
489093	Autogreideris 79 kW (108 AG)		maš.val	0,22	0,4906	48,1	23,6
489100	Savaeigis plentvolis iki 6 t		maš.val	0,83	1,8509	37,5	69,41
489101	Savaeigis plentvolis 18 t		maš.val	0,039879	0,08893	58,14	5,17
489126	Laistymo mašina		maš.val	0,459394	1,02445	40,64	41,63
N27P-11-3	Darbo užm. 73.23	Medžiagos 1378.85		Mechanizmai 218.60		Iš viso 1670.68	
6	N27-279		100m2		13,18		
	5 cm asfalto AC 11VN dangos liejimas ant nufrezuotos esamos asfalto dangos k8=1.17, k9=1.15						
	Darbo sąn. kateg. 3.0		žm.val.	1,85	24,383	8,93	217,74
534025	Apipjauti tašeliai ir taškai 70mm st. ir daugiau (2 rūš.)		m3	0,0017	0,022406	285,35	6,39
572216	Pagrindo-dangos sluoksnio asfaltbetonis		t	14,0357	184,99053	92,25	17065,38
489037	Savaeigis plentvolis 10 t		maš.val	0,28	3,6904	48,3	178,25
489100	Savaeigis plentvolis iki 6 t		maš.val	0,26	3,4268	37,5	128,51
489254	Pneumovolas 16 t		maš.val	0,53	6,9854	55,01	384,27
489255	Asfalto klotuvai iki 500 t/h		maš.val	0,16	2,1088	151,99	320,52
N27-279	Darbo užm. 217.74	Medžiagos 17071.77		Mechanizmai 1011.55		Iš viso 18301.06	
Iš viso skyriuje	2 Darbo užm. 2655.07	Medžiagos 21643.29		Mechanizmai 1594.90		Iš viso 25893.26	
3	Mažosios architektūros elementai						
1	N27P-51-1		m2		10,0		
	Horizontalus ženklavimas - dažymas baltais dažais k9=1.15						
	Darbo sąn. kateg. 3.3		žm.val.	0,14	1,4	73,25	102,55
230019	Emalis		kg	0,745	7,45	5,59	41,65
572282	Stiklo rutuliukai kelių ženklavimui		kg	0,27	2,7	1,72	4,64
489299	Markiravimo mašinos		maš.val	0,07	0,7	22,94	16,06
N27P-51-1	Darbo užm. 102.55	Medžiagos 46.29		Mechanizmai 16.06		Iš viso 164.90	
2	N27P-51-1		vnt.		2,0		
	Horizontalus ženklavimas - neįgalųjų vietos k9=1.15						
	Darbo sąn. kateg. 3.3		žm.val.	0,14	0,28	158,39	44,35
230019	Emalis		kg	0,745	1,49	5,59	8,33
572282	Stiklo rutuliukai kelių ženklavimui		kg	0,274	0,548	1,72	0,94
489299	Markiravimo mašinos		maš.val	0,0705	0,141	22,94	3,23
N27P-51-1	Darbo užm. 44.35	Medžiagos 9.27		Mechanizmai 3.23		Iš viso 56.85	
Iš viso skyriuje	3 Darbo užm. 146.90	Medžiagos 55.56		Mechanizmai 19.29		Iš viso 221.75	
Viso žiniaraštyje	1 Darbo užm. 3056.35	Medžiagos 21698.85		Mechanizmai 1614.19		Iš viso 26369.39	
	Papildomų medžiagų vertė 3.00%					650,97	
	Papildomų mechanizmų vertė 3.00%					48,43	
	Sezoniniai darbai 15.00% (2801.97)			420,3			
	Specifiniai darbai 17.00%			80,26			
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(3056.35+420.30+80.26)			284,55			
	Viso:			3841,46	22349,82	1662,62	27853,9
	Soc.draudimo išlaidos 1.79%(3056.35+420.30+80.26+284.55)			68,76			
	Statinio statybos išlaidos			Viso:	3910,22	22349,82	1662,62
	Statybvietės išlaidos 9.00%						27922,66
	Iš viso tiesioginės išlaidos						2513,04
	Pridėtinės išlaidos 20.90%(3056.35+420.30+80.26+284.55)						30435,7
	Pelnas 5.00%(30435.70+802.87)						802,87
	Iš viso netiesioginės išlaidos						1561,93
							2364,8
	Bendra vertė be PVM						32800,5
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						6888,11
	Bendra vertė su PVM						39688,61

Direktorius
Sudarė : Nerijus Balčytis

